TKIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
RIO GRANDE DO NORTE , *

PORTARIA NO 027/93 - GP

o Desembargador Presidente do Tribunal

usando das atribuições que lhe são conferidas
Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,
pelo Art, 19, inciso 16, do Reg_i

mento Interno desta Casa,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora MARIA RUTH BEZERRA MAIA HOLAN -
DA, para exercer o Encargo de Representação de Oficial de Gabine
te desta Presidência - Escala 220, a partir desta data e até ul-
terior deliberação, ficando revogado o item I da Portaria nQ 143/
92, de 05 de outubro de 1992.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

erfq/

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte ,
em Natal, 06 de abril de 1993,